

## Č. j.: MPSV-2020/2265

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci Fóra zaměstnanosti uskutečněného ve dnech 12. – 13. 11. 2019.

Dotaz ze dne 4. 1. 2020

### Odpověď

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 4. 1. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPl“), ve které požadujete celkem ve třech otázkách informace ve věci Fóra zaměstnanosti uskutečněného ve dnech 12. – 13. 11. 2019.

K Vaším dotazům sdělujeme:

#### *1) Proč byla část záznamu vystřížena?*

Nejedná se o záměr. MPSV byly ze strany externího dodavatele předány videozáznamy z každého diskusního panelu v rozčlenění do několika souborů. Bezprostředně po skončení Fóra zaměstnanosti 2019 bylo nutné jednotlivé části zkompletovat a připravit záznam pro umístění na server youtube. Po Vašem upozornění bylo zpětně dohledáno, že u diskusního panelu č. 7 byl při zpracování vynechán čtvrtý soubor z celkových šesti. Záznam je tedy zkrácený o 15 minut a 51 sekund.

#### *2) Disponuje MPSV (nebo jí podřízená organizace, či jiný subjekt) nesestříhaným (kompletním) záznamem?*

Ano. MPSV disponuje celým videozáznamem diskusního panelu č. 7.

#### *3) Kde je možné získat tento kompletní záznam z panelu č. 7?*

Opravený záznam diskusního panelu č. 7 bude umístěn na web [www.forumzamestnanosti.mpsv.cz](http://www.forumzamestnanosti.mpsv.cz) nejpozději do konce měsíce ledna 2020.

Pozdravem